
                   XV. ROČNÍK      POTEČ TOUR          5. 7. 2014 

8 Ivan Rehák Dubnica n.V.   0:59:16 1

28 Matěj Rubeš Pozděchov 1:02:00 2

40 Jiří Kalousek Val.Klobouky 1:02:11 3

39 Roman Tkadlec Val.Klobouky 1:02:29 4

38 Radimír Bačo Běhatlon Val.Klobouky 1:04:48 5

23 Jakub Gogela Brumov-Bylnice 1:05:05 6

16 Marek Žák Val.Klobouky 1:05:26 7

13 Pavel Fárek Krhová 1:07:53 8

45 Martin Kocourek Běhatlon Val.Klobouky 1:08:34 9

46 Jiří Dohnal Běhatlon Val.Klobouky 1:14:35 10

19 Martin Ištok Hoština 1:15:27 11

21 Jan Švehlík ml. Fr.Lhota 1:16:18 12

20 Peter Hajduk Hoština 1:17:47 13

10 Josef Božík Bojkovice   1:19:04 14

9 Michal Labaj Dohňany   1:20:58 15

44 Jaroslav Krpenský Val.Klobouky 1:23:42 16

11 Petr Mazura Nivnice 1:44:05 17

6 Michal Šrůtek Uh.Hradiště   DNF -

47 René Slánský Poteč   1:00:24 1

7 Karel Trčálek Štítná n.Vl.   1:02:23 2

27 Ladislav Kašša Cyklo Remeš Slavičín 1:05:27 3

36 František Ovesný Křekov 1:06:03 4

3 Marian Mikáč CK Epic Dohňany   1:06:36 5

29 Michal Rubeš Fryšták 1:07:38 6

35 Jaroslav Čtvrtlík Kolex Val.Klobouky 1:12:26 7

14 Lubomír Sosa Štítná n.Vl.   1:12:42 8

37 Petr Čtvrtlík Val.Klobouky 1:12:42 8

22 Jan Večeřa Březová 1:13:59 10

34 Libor Častulík Kolo-běžky Brumov-Bylnice 1:20:19 11

18 Jan Švehlík Fr.Lhota 1:21:29 12

31 Petr Masař Val.Meziříčí 1:21:44 13

24 Robert Remeš Val.Klobouky 1:26:22 14

26 Ladislav Jurčaga Poteč 1:28:58 15

32 Martin Číž Val.Klobouky 1:33:28 16

30 Ivo Martinek Val.Klobouky 1:34:27 17

33 Miroslav Raška Val.Klobouky 1:43:18 18

Výsledková listina

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

celk. 

pořadí

M2  (Muži 40 až 49 let - ročník 1974 až 1965) 

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

M1  (Muži 18 až 39 let - ročník 1996 až 1975)                           



12 Zdeněk Zbranek Kašava   1:08:57 1

25 Vlastimil Švach Val.Klobouky 1:22:06 2

15 Vladimír Maliňák Vsetín   1:58:38 3

43 Miroslav Červenka Poteč 2:25:00 4

5 Karel Perůtka Horní Lhota DNF DNF

17 Miloš Svoboda Púchov DNF DNF

41 Jiří Mišák Bylnice   DNF DNF

42 Josef Cahel Zlín   DNF DNF

7 Barbobora Muchová Vsetín   1:16:18 1

11 Martina Švehlíková Fr.Lhota   1:25:36 2

6 Vlaďka Drgová Slavičín   1:45:02 3

8 Petra Holznerová Val.Klobouky   1:13:23 1

9 Eva Maliňáková Vsetín   1:18:41 2

1 Ivana Petrůjová Horní Lhota   1:22:48 3

15 Jana Červenková Poteč    4

14 Pavel Mikuška Nedašov 1:02:53 1

12 František Vaculčík Křekov 1:07:52 2

10 Ivan Arsene Horní Lideč   1:08:35 3

2 Roman Riško Mestečko   1:13:06 4

5 Ladislav Válek Poteč   1:30:49 5

3 Jakub Jurčaga Poteč   1:44:00 6

13 Monika Mikušková Nedašov   1:35:41 1

4 Lucie Holíková Vizovice   1:51:57 2

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

M3  (Muži 50 let a starší - ročník 1964 a starší 

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

MZJ - Juniorky (Ženy 15 až 17 let - ročník 1999 až 1997)

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

Z1  (Ženy 18 až 39 let - ročník 1996 až 1975)

Z2  (Žena 40 a starší - ročník 1974 a starší)

MZJ - Junioři  (Muži 15 až 17 let - ročník 1999 až 1997)

celk. 

pořadí

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka



51 Libuše Prchalová Holešov   0:14:16 1

36 Zuzana Králíková Bystřice p.H.   0:14:50 2

49 Veronika Klapilová Holešov   0:15:24 3

53 Magdaléna Martinková Val.Klobouky   0:17:02 4

69 Jana Juřenčáková Poteč 0:17:08 5

51 Michaela Galetíková Vsetín 0:21:24 6

50 Radim Hýbl Štítná n.Vl.   0:18:38 1

53 Jiří Pinďák Horní Lideč   0:20:10 2

52 Martin Raška Val.Klobouky   0:21:43 3

70 Rostislav Cícha Nedašov   0:21:50 4

73 Marek Mana Lipina 0:22:26 5

72 Michal Súkup Lipina DNF -

52 Jan Masař Val.Meziříčí 0:09:21 1

1 Matyáš Mikl Zlín   0:11:25 2

28 Zdeněk Ďulák Poteč 0:12:50 3

2 Natálie Zouharová Zlín   0:09:47 1

26 Aneta Chudárková Zlín   0:10:31 2

24 Andrea Orsáková Brumov   0:10:44 3

17 Jana Kovaříková VKV Vsetín   0:08:41 1

39 Radka Krpenská Val.Klobouky   0:08:58 2

9 Tereza Lysáčková SK Kopec Brumov   0:09:16 3

3 Zuzana Zouharová Zlín   0:09:35 4

41 Natálie Drábková Val.Klobouky 5

D3 - Mladší žačky (Děvčata 11až 12 let - ročník 2003 a 2002)

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

D1 - Starší přípravka (Děvčata 9 až 10 let - ročník 2005 a 2004)

D3 - Mladší žáci (Chlapci 11 až 12 let - ročník 2003 a 2002)

D5 - Starší žačky (Děvčata 13 až 14 let - ročník 2001 a 2000)

D5 - Starší žáci (Clapci 13 až 14 let - ročník 2001 a 2000)

celk. 

pořadí

celk. 

pořadí
st.č. jméno, příjméní obec klub

Staro

vní 

Cíl

ov



58 Michal Sklenařík Fryšták 0:04:56 1

23 Marek Pinďák H.Lideč   0:04:58 2

61 Martin Dohnal Val.Klobouky 0:04:59 3

37 Miroslav Urban Lhota u Vs.   0:05:28 4

45 Jiří Jurčaga Poteč   0:05:36 5

43 Dan Holík Vizovice   0:05:37 6

29 Jakub Ďulák Poteč 0:05:48 7

55 Marek Chuchma Brumov-bylnice 0:06:45 8

47 Petr Juřenčák Poteč 0:08:05 9

54 Daniel Martinek Val.Klobouky 0:08:06 10

22 Štěpán Gajdoš Bystřice p.Hostýnem 0:05:40 1

50 Jaroslav Prchal Holešov 0:05:50 2

16 Jakub Kovařík Vsetín 0:05:56 3

56 Patrik Chuchma Brumov-Bylnice 0:05:58 4

62 David Sklenařík Fryšták 5

42 Adam Krpenský Val.Kloboky 6

55 Lukáš Masař Val.Meziříčí 7

68 Lukáš Mana Poteč 8

10 Ondřej Martinka Val.Kloboky 11

63 Martin Jurčaga Poteč 13

40 Martin Drábek Val.Kloboky DNF

27 Simona Orsáková Brumov 1

1 Kačenka Seidlová     2

13 Valerie Rubešová Fryšták 3

64 Julie Dohnalová Běhatlon Val.Klobouky 4

65 Barbora Bačová Běhatlon Val.Klobouky 5

4 Petra Juřencová Napajedla    6

5 Zuzana Macháčová Přerov    7

32 Ivana Řezníková Poteč 8

18 Anna Rašková Val.Kloboky 9

30 Elin Amri Poteč DNF

33 Tereza Chmelařová Petrov n.Desnou DNF

66 Eliška Rubešová Pozděchov DNF

B3 -Mladší přípravka (Děvčata 7 až 8 let - ročník 2007 a 2006)

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

celk. 

pořadí
st.č. jméno, příjméní obec klub

Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí
st.č. jméno, příjméní obec klub

Staro

vní 

Cíl

ov

B3 -Mladší přípravka (Chlapci 7 až 8 let - ročník 2007 a 2006)

D1 - Starší přípravka (Chlapci 9 až 10 let - ročník 2005 a 2004)



38 Jakub Urban Lhota u Vs. 0:04:30 1

15 Zuzana Kovaříková Vsetín   0:05:07 2

25 Pepa Orsák Brumov 0:05:09 3

44 Václav Kocourek Běhatlon Val.Klobouky 0:05:37 4

6 Tomáš Macháč Přerov   0:05:55 5

19 Richard Mikuš Lysá p.Mak. 0:06:08 6

20 Martin Macko Lysá p.Mak. 0:06:11 7

12 Viola Rubešová Fryšták   0:06:14 8

59 Justýna Chuchmová Biskupice 0:06:22 9

8 Nela Lysáčková Kopec Brumov   0:06:52 10

54 Roman Špalek Poteč 0:07:25 11

67 Rozárka Manová Val.Klobouky 0:08:29 12

35 Andrea Polanská Poteč DNF

60 Daniel Chuchma Biskupice   0:01:21 1

46 Martin Kocourek Běhatlon Val.Klobouky  0:01:24 2

48 Matěj Ovesný Val.Klobouky   0:01:34 3

21 Alex Macko Lysá p.M.   0:01:37 4

7 Jiří Lysáček SK Kopec Brumov 0:01:40 5

11 Radim Rubeš Fryšták 6

31 Tomáš Řezník Poteč 7

99 Eliška Rubešová 8

57 Kryšof Chuchma Brumov-Bylnice 9

14 Luděk Kovařík Vsetín 10

34 Markéta Chmelařová Petrov n.Desnou 11

B1 - Předškoláci 1 (chlapci + devčata do 4 let - ročník 2010 a mladší)

B2 - Předškoláci 2 (chlapci + devčata 5 až 6 let - ročník 2009 a 2008)

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka

celk. 

pořadí

st.č. jméno, příjméní obec klub
Staro

vní 

Cíl

ov

Finální čas 

závodníka


